Ustala się jednorazową opłatę z tytułu ustanowienia służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Otwockiego, położonej w Starej Wsi gm. 
Celestynów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ew. nr 673 o pow. 1,3394 ha 
w wysokości 763,88 zł w tym 23% podatku VAT (słownie: siedemset sześćdziesiąt trzy złote 
88/100) z tytułu służebności ustanowionej na w/w działce.

2. Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.

3. Opłatę z tytułu ustanowienia służebności przesyłu należy wnieść w całości najpóźniej 
jeden dzień przed ustanowieniem służebności przesyłu.